1

重庆市高等职业技术教育研究会文件
渝高职研发﹝2020﹞3号 签发人：张亚杭

重庆市高等职业技术教育研究会关于
开展“双高计划”建设线上公益直播活动的通知

各会员单位：

为帮助各会员单位做好“双高计划”建设工作，打造特色高

水平高职学校和专业群，重庆市高等职业技术教育研究会决定，

特邀请全国知名专家团队，开展以“实现高职院校高水平发展”

为核心的“双高计划”建设线上公益直播活动。请各会员单位相

关教师积极参与、共同学习。现将有关事项通知如下：

一、组织实施

指导单位：

重庆市高等职业技术教育研究会 高等教育出版社

主办单位：

昭信教育研究院

协办单位：

北京信远智慧教育科技有限公司

二、直播时间

5 月 18日-5 月 20日 14:30-16:30

2

三、直播内容

1.推进“双高计划”建设的思考

2.高起点设计、高标准建设、高质量落地——来自陕西铁路工

程职业技术学院的“双高建设”报告

3.“双高计划”建设方案与任务编制实战

4.“互联网+职业教育”背景下“三教改革”的探索与实践

四、直播形式

采用线上专家主讲和互动答疑方式进行

五、直播平台

本次培训在“昭信在线”平台全程直播，观看步骤如下：

第一步：关注“昭信在线”微信服务号

第二步：点击下方“昭信在线”进入直播平台，在“最新直

播”进入相应课程直播间即可参加学习。

六、联系人

杨 霞，13883916753

李茂玲，18523149947

附件：“双高计划”建设线上公益直播活动安排及专家简介

重庆市高等职业技术教育研究会

2020 年 5 月 14 日

3

附件：

“双高计划”建设线上公益直播活动安排及专家
简 介

时间 主题 主讲专家 专家简介

5 月 18日
14:30-16:30

推进“双高计划”建设

的思考
张亚杭

教授、国家督学

教育部有关项目评审专家

重庆市高等职业技术教育研究

会会长

昭信教育研究院副院长

5 月 19日
14:30-16:30

高起点设计、高标准建

设、高质量落地——来

自陕西铁路工程职业技

术学院的“双高建设”

报告

王津

二级教授，硕士生导师，陕西

省教学名师

陕西铁路工程职业技术学院党

委副书记、院长

5 月 20日
14:30-16:30

“双高计划”建设方案

与任务编制实战
张启明

宁波职业技术学院副研究员、

质量控制与评估办公室副主任

全国高职高专校长联席会议副

秘书长

高教学会数字化课程分会副秘

书长

教师教学能力大赛全国一等奖

获得者

“互联网+职业教育”背

景下“三教改革”的探

索与实践

曹喆

高等教育出版社高职事业部

智慧职教发展研究中心

平台研发运维部主任